fratrū, dicente & reclamante, prout in ipfa continet, & non petit corrigi dictum arbitramentum & reduci ad arbitrium boni viri, ut legitur & nota in l. s. fo- ciatatem. s. arbitrorum. ff. pro loc. & in c. quintaallis. de iu- reiur. Nec in ipsa reclamacione prefata scriptura coram ar- bitris petebatur dicta reducito, sed petebatur apostoli, & protestabatur, nullam nouitatem fieri reclamando ad ma- gniſciū dñm gubernatorem, seu do. vi carium & Poteſtatem & ad iudicem appealationis, seu ad quilibet alium iudi- cē competenter, qd cum index nos possit exercere officiū suum ad non petital. l. 4. s. hic antem iudicium de danni infec. l. fin. C. de fideicom. ibib. l. j. s. si magistratus. s. de magi- conaenti. sequitur ergo, quod ser Capignus deficit in forma petitionis. Secunda ratione non potest obtinere dictus Pe- trus, quia ex forma constitutionum debet appellari intra de cem dies, & etiam in proposito dictus Petrus reclamauit, prouocauit & appellauit non ad unum iudicium fed ad plures, quo caſu, ut supra nisi intra tempus prouocandi, & sic in tempus 10. dierum declareret, coram quo intēdat prosequi, non tenet prouocatio ratione incertitudinis, ut concludit Ioh. And. in addi. Spec. in tit. de app. s. nunc tractemus su per uersi. sed pon. aliquis. Ioh. And. in regula. in alterna- tuis. circa fin. in mercurialibus. & ibi etiam glo. & not. glo. c. si cui de offi. delegat. in 6. & Archi. 2. q. 6. in c. si quis iudicem aduerius Ange. in l. i. s. si quis appell. s. de app. & idem tenet ibi Ioh. in Imo. saltē in terris ecclie, ubi seruari debet ius canonicum. Constat, quod intra 10. dies dictus Petrus non declarauit, coram quo uellet prosequi, quia scilicet die 3. Aprilis produxit coram potestate dictum
- 3 reclamacionem interpositā die 17. mensis Martij. Tertiā sentio contra dic. reclamantes; quia reclamatio fuit fa- datum a fratribus. Vnde si non ratificaretur intra dictū p̄ decem dierum p̄fixum ad appellandum, rō teneret dicta appellatio sine prouocatio. I. ut bonorum ff. remittat habe. & 1. i. cum ibi per no. per Bar. post gl. ff. de app. rec. no. 2. rō. & 2. q. 6. non solent. & gl. i. c. ut circa in ver. adharentes. In fin. de elec. in 6. per gl. i. regula. ratihabitio. de reg. in 6. sed dicti fratres Petri per se, uel procuratorem non ratificarunt intra dictum tempus decem dierum. ¶ Quarta rō nō p̄t obtrinere; quia pro parte dicti Petri & fratrū non fuit pro- ductum dictum arbitramentum ante cōclusionem in cā. sc̄. ante lapsū tpm p̄fixum à constitutione ad iudicādū, & impugnandum, & probandum, & probatum habendum tam per testes, qd per infra, quam per quenquam; alium mo- dum, & ad accipitēdū copiam de productis & probatis ad 4 opponendum & probatum habendum contra a. & p̄cō- sequens amplius produci non potuit, quia infra produci non p̄t post conclusum in cā. c. cum dilectūs. de fid. infra. eo. tit. c. auditis. de procu. Et terminus illi p̄fixus ad probandum & probatum habendum h̄t uim conclonis in cā quod ad probations facta, non quod ad allegationes iuris, ut no. traditur per Ant. de Bat. in c. licet cā. in 3. col. de prob. & per Dominicū in c. pia. in 5. col. de except. in 6. Ergo ea dicti reclamantes non probauerint in tpe debito de gran- mine suo, & si non iustificauerint suam reclamacionem obli- nere non p̄t, ut inquit Iac. de Are. & Cy. in l. per bancā q. in fin. s. de temp. app. ¶ Appellantū incumbit omnis proban- di finiā hi faciat latam. Quinta rō non p̄t dicti reclamā tes obtinere, quia conant cōdere de iniuncta laudi, scilicet virtute cuiusdam donationis eius, ut dicitur facta per d. Benedi- cū, & hoc probare nituntur per duo infra donationis, & positio qd aliqua ex illis donationibus ualuerit. Et r̄derint, qd non ob. dicto Benedicto, ouia cum fuerint confitazōia bona dictorum Petri & fratrū ad cameram magni. D. Tha- dai tunc dñi Imolensis, qui posset mediante suo procurato re d. bona donavit d. Benedicto, ut constat per acta, sine in- sis in actis producta, sequitur, qd aut donatio facta d. Bene- dicto valuit. Et clarum est, qd non posse dicti Petrus & fra- tres se fundare amplius in donatione eis primā facta per d. cū. Benedictū, aut non valuit, adhuc dicit. Petrum & fra- tres obtinere non posse: quia dicta bona sp̄ciant ad ter- tium, de cuius iur. post latam finiā confitazōis potest op- ponere ad exclusionem alterius agentis, ad quem res non per- tinet. gl. rep. singularis in l. his cōle quenquer, iuxta prin- cipium, in uero pertinet. s. fami. ericō. Bene facit id, qd in l. s. de rei ven. & per Bar. in l. 2. s. de ex. rei iud. & per Cy. & alios in l. seruū quāquam. C. de ser. fugi. cum concord. ¶ Nec ad hoc ob. si dicteretur, qd p̄fatus D. Thadē post p̄dictā restituit dictum Petrus & fratres aduersus finiā confitazōis: quia dico qd illa restitutio non p̄t trahī ad bona iam alienata a & translata in d. Benedictū, ut noī. Gallus. s. & quid sit tantum. ff. de lib. & posth. & no. Bar. & alij in l. s. C. de sen. pas. & in l. q. c. quenque. C. de fide infra. & iu. haſt. ff. lib. 10. & not. per Baldi. in cap. domino guerrā. in princ. hic finit. l. Conrad. deinde incip. con. reg. probantur in c. quāmis. de reſcript. lib. 6. Non potuit p̄fatus domi- nus uenire contra contrātūm priu. a se celebratum cum d. Benedicto. i. de probab. pen. C. de dona. inter vir. & vno. Et ideo quāmis in d. restituzōis facta Petro & fratrib. p̄fatis dominus asserat homicidium, quod commissum per p̄dictos erat, commissum suisſe casu fortuito potuit, qd dolosam in hoc non statut assertioni sue in p̄gitudinem tertij, cui ius era. iam quāsumūl. l. s. finitū. ff. si quid in fraud. patrōl. si forte. cum ibi nota. per Bart. ff. de casifre- pecu. & in rubro & nigro. C. res inter alios. Et si qua ratione dici posset, donationem factam per do. Thadē. d. Benedicto non ualuisse, eadem ratione dicendum est non ualuisse gratas, & restituzōem factam per eundem dictis Petro, & fratribus. Potest etiam aliter respondēti ad dictam do- nationem